
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорокова сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу земельної ділянки
у власність для ведення фермерського господарства            

           

Розглянувши  заяву  громадянки  Єлісєєвої  Марії  Пантелеймонівни,  Державний  акт  на
право постійного користування землею (зареєстрований у Книзі записів державних актів на
право  постійного  користування  землею  13.10.1995  року  за  №  506),  документи,  що
підтверджують  наявність  освіти,  здобутої  в  аграрному  навчальному  закладі  (Диплом
Ерастівського сільськогосподарського технікуму ім. С.М.Кірова МСТ УРСР), відповідно до
статей 12, 116, 118, 121, 122, 141 Земельного кодексу України, ст. 13 Закону України «Про
фермерське  господарство»,  враховуючи  рекомендації  комісії  з  питань  містобудування,
будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного  середовища,
керуючись  ст.26 Закону України  ”Про місцеве самоврядування в  Україні”,  Слобожанська
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити  громадянці Єлісєєвій  Марії  Пантелеймонівні  право  постійного
користування  земельною  ділянкою  площею  3,0  га  (кадастровий  номер
1221487000:01:014:0004),  наданою  для  ведення  фермерського  господарства  на  території
Слобожанської селищної ради, яке виникло на підставі Державного акту на право постійного
користування землею, серія ДП Дн № 000128, зареєстрованого у Книзі записів державних
актів на право постійного користування землею 13.10.1995 року за № 506.

2. Передати громадянці Єлісєєвій  Марії  Пантелеймонівні  (паспорт  серії  АК  472020,
виданий  Дніпропетровським  РВ  УМВС  України  в  Дніпропетровській  області,
ідентифікаційний номер 13731104022, зареєстрована за адресою: с. Степове, вул. Леніна, 46)
земельну ділянку площею 3,0 га (кадастровий номер 1221487000:01:014:0004)  у власність
для ведення фермерського господарства на території Слобожанської селищної ради.

3. Зобов’язати громадянку  Єлісєєву Марію Пантелеймонівну:
а) забезпечувати використання земельної ділянки за їх цільовим призначенням;
б) додержуватися вимог законодавства про охорону довкілля;
в) сплачувати податки та збори;
г) не порушувати прав власників суміжних земельних ділянок та землекористувачів;
ґ)  не  допускати  зниження  родючості  ґрунтів  та  зберігати  інші  корисні  властивості

землі;



д)  надавати  відповідним  органам  виконавчої  влади  та  органам  місцевого
самоврядування дані про стан і використання земель та інших природних ресурсів;

е) дотримуватися санітарних, екологічних та інших вимог щодо якості продукції;
є)  дотримуватися  правил  добросусідства  та  встановлених  обмежень  у  використанні

земель і земельних сервітутів;
ж)  зберігати  геодезичні  знаки,  протиерозійні  споруди,  мережі  зрошувальних  і

осушувальних систем.
з) провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно до

вимог чинного законодавства та, у 5-ти денний термін після державної реєстрації, стати на
облік  платника  земельного  податку  до  Лівобережного  управління  Головного  управління
ДФС у Дніпропетровській області.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з  питань
містобудування,  будівництва,  земельних  відносин та  охорони навколишнього  природного
середовища.

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
15 серпня 2019 року
2158-40/VІІ


